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ENTIDAD: Hacienda y Crédito Público 1 de   06HJY Pronósticos para la Asistencia Pública SECTOR: Página:

D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

3

 380  

1Zona Económica:  173  

Director General
Subdirector General
Coordinador
Titular del Órgano Interno
Director de Área
Director de Área
Director de Área
Subdirector de Área
Gerencia
Gerencia
Secretaria Particular
Jefe de Departamento
Jefe de Departamento
Jefe de Departamento
Enlace de Alto Nivel de Responsabilidad
Enlace de Alto Nivel de Responsabilidad
Coordinador Profesional Ejecutivo
Profesional Dictaminador de Servicios Especializados
Profesional de Servicios Especializados

JC1
KB1
LB2
LA1
MC3
MC2
MB3
NC3
NC2
NB3
NA2
OB3
OB2
OB1
PB2
PA1
PQ3
PQ2
PQ1

 1
 4
 1
 1
 3
 3
 2

 12
 6
 8
 1
 9
 6
 5
 1
 1

 80
 22
 7

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 2,880,569
 2,239,716
 1,882,958
 1,444,759
 1,591,845
 1,321,169
 1,304,867

 822,391
 696,707
 690,718
 517,906
 462,274
 413,437
 370,598
 315,913
 286,259
 244,026
 220,455
 205,535

 2,109,944
 1,629,911
 1,363,057
 1,030,667
 1,144,254

 945,665
 937,785
 574,691
 478,910
 474,885
 343,970
 303,057
 265,839
 233,192
 193,543
 171,569
 126,926
 106,902
 94,228

 770,625
 609,805
 519,901
 414,092
 447,591
 375,504
 367,082
 247,700
 217,797
 215,833
 173,936
 159,217
 147,598
 137,406
 122,370
 114,690
 117,100
 113,553
 111,307

 64,723
 56,507
 50,985
 49,280
 47,636
 39,186
 34,193
 29,146
 29,146
 28,554
 27,695
 26,065
 26,065
 26,065
 23,840
 23,153
 22,489
 22,489
 22,489

 57,485
 44,219
 40,236
 39,005
 37,820
 31,725
 28,123
 24,482
 24,482
 24,055
 23,434
 22,260
 22,260
 22,260
 20,655
 20,159
 31,029
 31,029
 31,029

 57,390
 44,334
 37,075
 28,034
 31,124
 25,722
 25,508
 15,632
 13,026
 12,917

 9,356
 8,243
 7,231
 6,343
 5,264
 4,667
 3,452
 2,908
 2,563

 289,909
 224,438
 187,965
 142,954
 158,154
 130,659
 129,189
 79,763
 66,833
 66,241
 48,498
 42,843
 37,818
 33,411
 27,877
 24,855
 11,090
 11,090
 11,090

 301,118
 240,307
 203,640
 154,819
 172,857
 148,212
 150,069
 98,677
 84,310
 84,066
 64,953
 59,806
 54,224
 49,327
 44,734
 41,856
 49,040
 46,037
 44,136

TOTAL:
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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

3

2Zona Económica:  203  

Secretaria Ejecutiva en Español "B"
Profesional Especializado
Subjefe de Oficina
Jefe de Sección
Profesional Titulado
Técnico Superior
Técnico Especializado
Auxiliar de Servicios de Apoyo Administrativo
Jefe de Oficina
Técnico en Capacitación
Coordinador de Técnicos en Computación
Analista Especializado en Proyectos
Supervisor Especializado
Especialista Técnico
Analista Administrativo
Inspector

11
9
9
8
8
7
6
6
5
4
4
4
4
3
3
2

 5
 6
 5

 23
 12
 18
 10
 6

 34
 1
 3

 24
 3
 9

 43
 1

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 258,704
 251,109
 251,109
 248,954
 248,477
 242,972
 235,430
 235,430
 231,280
 230,249
 230,249
 230,249
 230,249
 229,220
 229,220
 227,160

 111,960
 106,980
 106,980
 104,820
 104,820
 99,660
 92,520
 92,520
 88,680
 88,080
 88,080
 88,080
 88,080
 87,480
 87,480
 86,280

 146,744
 144,129
 144,129
 144,134
 143,657
 143,312
 142,910
 142,910
 142,600
 142,169
 142,169
 142,169
 142,169
 141,740
 141,740
 140,880

 30,145
 29,257
 29,257
 29,110
 29,110
 29,037
 28,962
 28,962
 28,889
 28,741
 28,741
 28,741
 28,741
 28,593
 28,593
 28,297

 58,433
 57,513
 57,513
 57,359
 57,359
 57,283
 57,206
 57,206
 57,130
 56,975
 56,975
 56,975
 56,975
 56,823
 56,823
 56,515

 3,045
 2,910
 2,910
 3,328
 2,851
 2,711
 2,517
 2,517
 2,412
 2,396
 2,396
 2,396
 2,396
 2,379
 2,379
 2,347

 13,933
 13,381
 13,381
 13,289
 13,289
 13,243
 13,197
 13,197
 13,151
 13,059
 13,059
 13,059
 13,059
 12,967
 12,967
 12,783

 41,188
 41,068
 41,068
 41,048
 41,048
 41,038
 41,028
 41,028
 41,018
 40,998
 40,998
 40,998
 40,998
 40,978
 40,978
 40,938
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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

3Zona Económica:  4  

Jefe de Oficina
Analista Especializado en Proyectos
Analista Administrativo

5
4
3

 1
 2
 1

 
 
 

 236,940
 235,911
 234,880

 91,980
 91,380
 90,780

 144,960
 144,531
 144,100

 29,701
 29,553
 29,405

 57,972
 57,819
 57,665

 2,502
 2,486
 2,469

 13,657
 13,565
 13,473

 41,128
 41,108
 41,088


