## PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2015 ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

SEPTIEMBRE DE 2014

ENTIDAD: HJY Pronósticos para la Asistencia Pública SECTOR: 06 Hacienda y Crédito Público Página: 1 de 3

	Analítico Plazas										
						Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)					
Descripción	Nivel	Plazas	Horas	TOTAL	Sueldos y salarios	Total	Seguridad social	Medidas de protección al salario	Seguros a las personas	Fondos y seguros de ahorro para el retiro	Condiciones de trabajo, contratos colectivos y otras remuneraciones
TOTAL:		380									
Zona Económica: 1		173									
Director General	JC1	1		2,880,569	2,109,944	770,625	64,723	57,485	57,390	289,909	301,118
Subdirector General	KB1	4		2,239,716	1,629,911	609,805	56,507	44,219	44,334	224,438	240,307
Coordinador	LB2	1		1,882,958	1,363,057	519,901	50,985	40,236	37,075	187,965	203,640
Titular del Órgano Interno	LA1	1		1,444,759	1,030,667	414,092	49,280	39,005	28,034	142,954	154,819
Director de Área	MC3	3 3		1,591,845	1,144,254	447,591	47,636	37,820 31,725	31,124 25,722	158,154	172,857
Director de Área Director de Área	MC2 MB3	2		1,321,169 1,304,867	945,665 937,785	375,504 367,082	39,186 34,193	31,725 28,123	25,722 25,508	130,659 129,189	148,212 150,069
Subdirector de Área	NC3	12		822,391	574,691	247,700	29,146	26,123 24,482	15,632	79,763	98,677
Gerencia	NC2	6		696,707	478,910	217,797	29,146	24,482	13,026	66,833	84,310
Gerencia	NB3	8		690,718	474,885	215,833	28,554	24,055	12,917	66,241	84,066
Secretaria Particular	NA2	1		517,906	343,970	173,936	27,695	23,434	9,356	48,498	64,953
Jefe de Departamento	OB3	9		462,274	303,057	159,217	26,065	22,260	8,243	42,843	59,806
Jefe de Departamento	OB2	6		413,437	265,839	147,598	26,065	22,260	7,231	37,818	54,224
Jefe de Departamento	OB1	5		370,598	233,192	137,406	26,065	22,260	6,343	33,411	49,327
Enlace de Alto Nivel de Responsabilidad	PB2	1		315,913	193,543	122,370	23,840	20,655	5,264	27,877	44,734
Enlace de Alto Nivel de Responsabilidad	PA1	1		286,259	171,569	114,690	23,153	20,159	4,667	24,855	41,856
Coordinador Profesional Ejecutivo	PQ3	80		244,026	126,926	117,100	22,489	31,029	3,452	11,090	49,040
Profesional Dictaminador de Servicios Especializados	PQ2	22		220,455	106,902	113,553	22,489	31,029	2,908	11,090	46,037
Profesional de Servicios Especializados	PQ1	7		205,535	94,228	111,307	22,489	31,029	2,563	11,090	44,136
									1		
									1		
									1		
	1	1	I	l	1				I	i	

## PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2015 ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

SEPTIEMBRE DE 2014

ENTIDAD: HJY Pronósticos para la Asistencia Pública SECTOR: 06 Hacienda y Crédito Público Página: 2 de 3

	Analítico Plazas												
				TOTAL	Sueldos y salarios	Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)							
Descripción	Nivel	Plazas	Horas			Total	Seguridad social	Medidas de protección al salario	Seguros a las personas	Fondos y seguros de ahorro para el retiro	Condiciones de trabajo, contratos colectivos y otras remuneraciones		
Zona Económica: 2		203											
Secretaria Ejecutiva en Español "B" Profesional Especializado Subjefe de Oficina Jefe de Sección Profesional Titulado Técnico Superior Técnico Especializado Auxiliar de Servicios de Apoyo Administrativo Jefe de Oficina Técnico en Capacitación Coordinador de Técnicos en Computación Analista Especializado en Proyectos Supervisor Especializado Especialista Técnico Analista Administrativo Inspector	11 9 9 8 8 7 6 6 5 4 4 4 4 3 3 2	5 6 5 23 12 18 10 6 34 1 3 9 43 1		258,704 251,109 248,954 248,957 242,972 235,430 231,280 230,249 230,249 230,249 229,220 229,220 227,160	111,960 106,980 106,980 104,820 99,660 92,520 92,520 88,680 88,080 88,080 87,480 87,480 87,480	146,744 144,129 144,134 143,657 143,312 142,910 142,169 142,169 142,169 142,169 141,740 141,740 140,880	30,145 29,257 29,257 29,110 29,110 29,037 28,962 28,889 28,741 28,741 28,741 28,593 28,593 28,297	58,433 57,513 57,359 57,359 57,266 57,206 57,130 56,975 56,975 56,975 56,823 56,823 56,515	3,045 2,910 2,910 3,328 2,851 2,711 2,517 2,412 2,396 2,396 2,396 2,379 2,379 2,379 2,347	13,933 13,381 13,289 13,289 13,197 13,197 13,151 13,059 13,059 13,059 12,967 12,967 12,783	41,188 41,068 41,048 41,048 41,028 41,028 41,028 41,018 40,998 40,998 40,998 40,978 40,978 40,978		

## PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2015 ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

SEPTIEMBRE DE 2014

ENTIDAD: HJY Pronósticos para la Asistencia Pública SECTOR: 06 Hacienda y Crédito Público Página: 3 de 3

	Analítico Plazas											
						Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)						
Descripción	Nivel	Plazas	Horas	TOTAL	Sueldos y salarios	Total	Seguridad social	Medidas de protección al salario	Seguros a las personas	Fondos y seguros de ahorro para el retiro	Condiciones de trabajo, contratos colectivos y otras remuneraciones	
Zona Económica: 3  Jefe de Oficina Analista Especializado en Proyectos Analista Administrativo	5 4 3	<b>4</b> 1 2 1		236,940 235,911 234,880	91,980 91,380 90,780	144,960 144,531 144,100	29,701 29,553 29,405	57,972 57,819 57,665	2,502 2,486 2,469		41,128 41,108 41,088	